
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 22 ноября 2024 года № 42 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Краснозвездинского муниципального образования  

от 13 марта 2012 года № 15 «Об утверждении Перечня  

автомобильных дорог общего пользования местного значения  

в границах населенных пунктов Краснозвездинского 

муниципального образования» 

 

На основании Устава Краснозвездинского муниципального образования 

Ртищевского муниципального района Саратовской области, администрация 

Краснозвездинского муниципального образования  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Краснозвездинского 

муниципального образования от 13 марта 2012 года № 15 «Об утверждении 

Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах 

населенных пунктов Краснозвездинского муниципального образования» (с 

изменениями от 12.02.2013 г. № 18, от 18.07.2022 г. № 34, от 17.08.2022 г. № 50, от 

24.11.2022 г. № 67, от 06.02.2024 г. № 9, от 11.04.2024 г. № 17) следующие 

изменения: 

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и 

разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского 

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Краснозвездинского  

муниципального образования  

от 22.11.2024 года № 42 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Краснозвездинского  

муниципального образования  

от 13.03.2012 г. № 15 

 

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  

в границах населенных пунктов Краснозвездинского муниципального образования 

 
№ 

п/п 

Идентификационный 

номер автомобильной 

дороги 

Наименование 

автомобильной дороги  

Местоположение 

автомобильной 

дороги 

Протяженность 

всего, км 

в том числе Мосты, 

шт. асфальтобетон щебень грунт 

1 63-241-828 ОП МП 001 улица Школьная с. Красная Звезда 0,7   0,7  

2 63-241-828 ОП МП 002 улица М. Барменкова 0,7 0,5  0,2  

3 63-241-828 ОП МП 003 улица Победы 0,743 0,743    

4 63-241-828 ОП МП 004 улица Советская 0,8   0,8  

5 63-241-828 ОП МП 005 улица Луговая 0,45 0,45    

6 63-241-828 ОП МП 006 улица Набережная 1,0   1,0  

7 63-241-828 ОП МП 007 улица Молодежная 0,5  0,5   

8 63-241-828 ОП МП 008 улица Первомайская с. Ключи 1,32  0,15 1,17  

9 63-241-828 ОП МП 009 улица Октябрьская 0,6   0,6 1 

10 63-241-828 ОП МП 010 улица Норова 1,25   1,25  

11 63-241-828 ОП МП 011 улица Садовая с. Голицыно 2,5   2,5  

12 63-241-828 ОП МП 012 улица Заречная с. Скачиха 0,8 0,5  0,3 1 

13 63-241-828 ОП МП 013 улица Веселая 1,0   1,0  

14 63-241-828 ОП МП 014 улица Полевая д. Сорокино 1,3   1,3 1 

15 63-241-828 ОП МП 015 улица Ореховая х. Ободной 

 

 

0,4   0,4  

16 63-241-828 ОП МП 016 улица Песчаная 0,35  0,08 0,27  

17 63-241-828 ОП МП 017 улица Лесная 0,45   0,45  

18 63-241-840 ОП МП 018 улица Садовая с. Лопатино 1,2   1,2  

19 63-241-840 ОП МП 019 улица Молодежная 0,7   0,7  

20 63-241-840 ОП МП 020 улица Юбилейная 0,3   0,3  



21 63-241-840 ОП МП 021 улица Луговая д. Ундольщино 1,3   1,3  

22 63-241-840 ОП МП 022 улица Полевая д. Рюмино 1,0   1,0  

23 63-241-840 ОП МП 023 улица Степная д. Степановка 0,8   0,8  

24 63-241-880 ОП МП 024 улица Куйбышева с. Сланцы 1,02 0,5  0,52  

25 63-241-880 ОП МП 025 улица Веселая 0,15   0,15  

26 63-241-880 ОП МП 026 улица Набережная 0,4   0,4  

27 63-241-880 ОП МП 027 улица Молодежная 0,135   0,135  

28 63-241-880 ОП МП 028 улица Юбилейная д. Екатериновка 0,8   0,8  

29 63-241-880 ОП МП 029 улица Советская д. Мамоновка 0,405   0,405  

30 63-241-880 ОП МП 030 улица Московская 0,27   0,27  

31 63-241-880 ОП МП 031 улица Садовая д. Березовка 0,57   0,57  

32 63-241-808 ОП МП 032 улица Чапаевская с. Владыкино 0,9 0,535 0,25 0,115  

33 63-241-808 ОП МП 033 улица Московская 0,695 0,695    

34 63-241-808 ОП МП 034 улица Мирная 0,3   0,3  

35 63-241-808 ОП МП 035 улица Садовая 1,2 0,9  0,3  

36 63-241-808 ОП МП 036 улица Комсомольская 0,9 0,9    

37 63-241-808 ОП МП 037 улица Заречная с. Изнаир 1,5   1,5  

38 63-241-808 ОП МП 038 улица Дачная д. Селитьба 0,5 0,2  0,3  

39 63-241-808 ОП МП 039 улица 

Железнодорожная 

с. Подгоренка 2,0   2,0  

40 63-241-808 ОП МП 040 улица Горная  0,8   0,8  

41 63-241-804 ОП МП 041 улица Заречная с. Александровка 1,3 1,1  0,2 2 

42 63-241-804 ОП МП 042 улица 60 лет Октября  1,735 0,735  1,0  

43 63-241-804 ОП МП 043 улица Молодежная  0,6   0,6  

44 63-241-804 ОП МП 044 улица Горная  1,27 0,392 0,188 0,69  

45 63-241-804 ОП МП 045 улица Новая  0,15   0,15  

46 63-241-804 ОП МП 046 улица Садовая д. Осиновка 1,8   1,8  

47 63-241-804 ОП МП 047 улица Рабочая  1,7  0,198 1,502  

48 63-241-804 ОП МП 048 улица Овражная  0,4   0,4  

49 63-241-828 ОП МП 049 Проезд от дома № 4  

ул. Победы до дома  

№ 24 ул. Молодежной  

с. Красная Звезда 

с. Красная Звезда 0,4 0,4    

 Итого: 42,063 8,55 1,366 32,147 5 

 
 


